
※送り便において、利用者なしのバス停は通過しますので、
定刻より早く到着する場合があります。

Ｅ迎 Ｆ迎
Ｃ送 Ｄ送

千里スイミングクラブ 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

千里営業所前(送) × × 16:12 17:12 18:12

新小川 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

下山田 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

エネオス博万博南口SS 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

万博公園南 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

北消防署 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

ゆらら藤白台 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

古江台小学校 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

古江台５丁目 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

さゆり幼稚園 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

シャルマンフジ 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

千里スイミングクラブ 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

（水）ペンギン

Ｃ迎 Ｄ迎 Ｅ送


	水ペンギン

